pxd
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

(ОАО «РЖД»)

«9 » марта 201б
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Москва «о 373р

О внесении изменений в Положение о порядке и размерах возмещения
командировочных расходов, выдачи подотчетных денежных средств,

представления авансовых отчетов о командировочных и хозяйственных
расходах работников филиалов и других структурных подразделений

открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

1. В последнем абзаце подпункта «б» пункта 6 Положения о порядке и
размерах возмещения командировочных расходов, выдачи подотчетных
денежных средств, представления авансовых отчетов о командировочных и
хозяйственных расходах работников филиалов и других структурных
подразделений открытого акционерного общества «Российские железные
дороги», утвержденного распоряжением ОАО «РЖД» от 7 ноября 2006 г.
№ 2193р, слова «379 рублей» заменить словами «384 рубля».

2. Руководителям филиалов ОАО «РЖД» производить оплату
командировочных расходов машинистам локомотивов и помощникам
машинистов локомотивов в пределах, установленных бюджетами затрат
филиалов ОАО «РЖД».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 марта 2016 г.

Президент
ОАО «РЖД» О.В.Белозёров

Исп. Полукарова Н.Г., ЦЗТ
(499) 262-05-56